
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.1 

 

РЕШЕНИЕ 
№ 84– МИ/НР 

Лесичово, 9.10.2019 г. 
 

ОТНОСНО: Одобряване на тираж на бюлетините за произвеждане на изборите 

за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. в 

община Лесичово. 

 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 1, чл. 209 от ИК, във връзка с Наредбата за 

условията и реда за отпечатване и контрол върху ценни книжа и  Решение № 993-

МИ/07.09.2019 г. на ЦИК,  

ОИК  Лесичово, 

 

 Р Е Ш И: 
Утвърждава тираж за отпечатване на бюлетини за произвеждане на изборите 

за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. в Община Лесичово, 

изчислен съгласно чл.209, ал.3 от Изборния кодекс, както следва:    

 

Вид бюлетина Населено място Тираж 

общински съветници С.ЛЕСИЧОВО 5500 

кмет на община С.ЛЕСИЧОВО 5500 

кмет на кметство С.БОРИМЕЧКОВО 600 

кмет на кметство С.ДИНКАТА 1200 

кмет на кметство С.КАЛУГЕРОВО 1200 

кмет на кметство С.ПАМИДОВО 400 

кмет на кметство С.ЦЕРОВО 900 

 

 
Решението на общинската избирателна комисия може да се обжалва 

пред Централната избирателна комисия по реда на чл. 88 от ИК. 

       

Председател: 

         / И. Табаков / 

         

Секретар:  

 / Л. Диков / 


